Reunida la Comisión Electoral de la Facultad de Bellas Artes correspondiente a las elecciones convocadas en 2024, ACORDAMOS:

A. La proclamación provisional de **Candidaturas a Decano/a** de la Facultad de Bellas Artes para las elecciones 2024:

- Marín Clavijo, Jesús.
- Aguilar Jiménez, Juan.

B. La proclamación provisional de **Candidaturas a Junta de Centro** de la Facultad de Bellas Artes para las elecciones 2024:

-SECTOR ESTUDIANTES:

Candidatura A, denominada "Los eleJíos", compuesta por los/as siguientes estudiantes:

- 1. Sansano Taravilla, Ariadna.
- 2.García Vázquez, Mar.
- 3. Ripoll Espinosa, Carmen María.
- 4.Sánchez Ruiz, Max.
- 5.Jiménez González, Ana Isabel.
- 6.Escobar Ariza, Jorge.
- 7.González Rojas, Lucía.
- 8. Fleitas de la Cruz, Javier.

Candidatura B, denominada "MUSE", compuesta por los/as siguientes estudiantes:

- 1. Villacañas Ortega, Dolores.
- 2.De Alba Ruiz, Ángela.
- 3.Carvajal Díaz, Enrique.
- 4.Rojas Flor, José.
- 5.Luque Correa, José Manuel.
- 6. Santiago Muñoz, Paula.

-SECTOR PDI permanente: Marín Gallardo, Miguel Ángel. Haro González, Salvador. Bravo Ruiz, Natalia. Pérez García, Juan Carlos. Robles Florido, Juan Carlos. Peláez Navarrete, Cristina. Alonso Calero, José María. Soto Calzado, Inocente. Ivars Pineda, Joaquín. Iranzo Benito, José Vicente. Cerón Torreblanca, Cristian Matías. Garcerá Ruiz, Francisco Javier. Miranda Mas, Carlos. Aguilar Jiménez, Juan. Rosado Garcés, Manuel Pedro. María Clavijo, Jesús. Díaz Barbado, María Ángeles. Del Junco González, Juan José. Cabezas Jiménez, María del Mar. Montalvo Gallego, Blanca. López Rodríguez, Silvia. Sánchez Pérez, María Dolores. Osuna Luque, Carmen.

Cano García, Josefa.

Rodríguez Mérida, Rosa María.

Sacristán Cuadrón, Rocío.

-SECTOR PDI no permanente:

Lozano Rodríguez, Isabel María.

Rivas Herencia, Eugenio.

Villagrán Arroyal, Inmaculada.

Linares Pedrero, Agustín.

Palomino Obrero, Jesús María.

Gutiérrez Reyes, Cintia.

-SECTOR PTGAS:

- 1.Rico Amores, Alberto.
- 2. Casado Torres, Ángeles.
- 3.Calvo Jiménez, Francisco.
- 4. Gamarro Sánchez, Antonio.

En Málaga, a 20 de noviembre de 2024

El Presidente de la Comisión Electoral de la Facultad de Bellas Artes